para assinatura do Contrato, nos termos definidos no item 22.1.2.iv do Edital. 

Conforme disposto no Apêndice 1 – Definições do Edital e do Contrato, a 

subscrição e a integralização do capital social deverão corresponder ao valor de 

no mínimo R$ 26.823.899,93 (vinte e seis milhões, oitocentos e vinte e três mil, 

oitocentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos), na Data Base, 

devidamente reajustado pelo Fator de Reajuste aplicável. 

Questionamento 20. Questiona-se se a estrutura societária da SPE estará 

sujeita à aprovação prévia do poder concedente antes da assinatura do contrato.